
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от <33- ЛО Л  /  jsjo /Л0/33
город Тимашевск

О наделении полномочиями

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 
8, 31 Устава муниципального образования Тимашевский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Наделить начальника отдела архитектуры и градостроительства 
администрации муниципального образования Тимашевский район полномо
чиями по подписанию документов:

1) разрешений на строительство;
2) разрешений на ввод в эксплуатацию;
3) уведомлений о планируемых строительстве и реконструкции объекта 

индивидуального жилищного строительства или садового дома;
4) уведомлений об окончании строительства и реконструкции объекта 

индивидуального жилищного строительства или садового дома;
5) уведомлений о внесении изменений в уведомление о планируемых 

строительстве и реконструкции объекта индивидуального жилищного строи
тельства или садового дома;

6) уведомлений о несоответствии указанных в уведомлении о планиру
емом строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищно
го строительства или садового дома параметров объекта индивидуального 
жилищного строительства или садового дома установленным параметрам 
и (или) недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного 
строительства или садового дома на земельном участке.

2. Организационному отделу администрации муниципального образо
вания Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБ УК «Тима- 
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, 5 
и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» 
по адресу: г. Тимашевск, /л. Ленина, д. 120;



2

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории сельских поселений муниципального образования Тимашевский 
район, к тексту постановления в отделе архитектуры и градостроительства 
администрации муниципального образования Тимашевский район по адресу: 
г. Тимашевск, ул. Пионерская, д. 90 А, 2 этаж, каб. 2.

3. Отделу муниципальной службы и кадров администрации муници
пального образования Тимашевский район (Стешенко А.В.) обеспечить вне
сение изменений в должностные инструкции заместителя главы муници
пального образования Тимашевский район, курирующего вопросы архитек
туры и градостроительства, и начальника отдела архитектуры и градострои
тельства администрации муниципального образования Тимашевский район.

4. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муници
пального образования Тимашевский район (Лопатин С.В.) внести изменения 
в административные регламенты предоставления соответствующих муници
пальных услуг.

5. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоя
щее постановление на официальном сайте муниципального образования Ти
машевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Сивковича А.А.

7. Постановление вступает в силу после его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район 'А.В. Палий


